
令和７年３月吉日 

 保護者の皆様 

                                                  船橋希望中学舎 

                       世田谷区立船橋希望中学校 

                         校長 市川 義文 

 

入 学 式 の ご 案 内 

 

 向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、令和７年度第１４回入学式を下記のように挙行いたします。ご多用とは

存じますが、ご臨席の上、新入生への祝福と励ましを賜りますようご案内申し上

げます。 

記 

 

 １ 日 時     令和７年４月８日（火） 午前１０時００分開式 

 

 ２ 場 所     本校 体育館 

 

 ３ 受 付     午前９時００分～９時２０分 

 

４ その他  (１)上履き(スリッパ等)をご持参ください。また、外履きを入 

        れるビニール袋などを各自ご用意ください。 

        (２)当日駐輪場はございません。自転車でご来校されても駐

        輪はできませんので、ご注意ください。 

        (３)保護者席の数に限りがございます。各家庭２名までの出

        席とさせていただきます。 

     ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

                            ～問い合わせ～ 

  世田谷区立船橋希望中学校 

  副校長  田中 耕 

  電 話  03-3484-3741 


